JiZDNI RAD PLATI V OBDOBI od 1.1. do 30.6. a od 1.9. do 26.12.

2 |

DIVADELNi NAMESTIi — TRZNICE — OC VARYADA

Plati od 1.1.2025

Linka ¢. 425 002 Dopravce : Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispe¢ink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje | 1 3 5 7 11 13 17 21 23 29 35 41 43 49 55 61 63 69 71 77 79 81 85 87 91
zastavky K D J K K T T cH cH K
DIVADELNI NAMESTI 515 | 5.38 | 6.02 | 6.26 | 6.50 | 7.14 | 7.38 | 8.05 | 8.35 | 9.05 | 9.35 | 10.05| 10.35| 11.05| 11.35 | 12.05| 12.35 13.02 | 13.26 13.50 | 14.14 | 14.38 | 15.02
Lazné | 516 | 539 | 6.03 | 6.27 | 6.51 | 7.15 | 7.39 | 8.06 | 8.36 | 9.06 | 9.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 12.36 13.03 | 13.27 13.51| 14.15| 14.39 | 15.03
Richmond 518 | 541 | 6.05 | 6.29 | 6.53 | 7.17 | 7.41 | 8.08 | 8.38 | 9.08 | 9.38 | 10.08 | 10.38 | 11.08 | 11.38 | 12.08 | 12.38 13.05 | 13.29 13.53| 14.17 | 14.41 | 15.05
Sanssouci 520 | 543 | 6.07 | 6.31 | 6.55 | 7.19 | 7.43 | 8.10 | 8.40 | 9.10 | 9.40 | 10.10 | 10.40 | 11.10 | 11.40 | 12.10 | 12.40 13.07 | 13.31 13.55| 14.19| 14.43 | 15.07
Libugina 522 | 545 | 6.09 | 6.33 | 6.57 | 7.21 | 745 | 8.12 | 8.42 | 9.12 | 9.42 | 10.12| 10.42 | 11.12 | 11.42 | 12.12| 12.42 13.09 | 13.33 13.57 | 14.21| 14.45 | 15.09
Na Vyhlidce 523 | 546 | 6.10 | 6.34 | 6.58 | 7.22 | 7.46 | 8.13 | 8.43 | 913 | 9.43 | 10.13 | 10.43 | 11.13 | 11.43| 12.13| 12.43 13.10| 13.34 13.58 | 14.22| 14.46 | 15.10
x Panorama 524 | 547 | 611 | 6.35 | 6.50 | 7.23 | 7.47 | 8.14 | 8.44 | 9.14 | 9.44 | 10.14| 10.44 | 11.14 | 11.44 | 12.14 | 12.44 13.11] 13.35 13.59| 14.23 | 14.47 | 15.11
x U Jara 525|548 | 612 | 6.36 | 7.00 | 7.24 | 7.48 | 8.15 | 8.45 | 9.15 | 9.45 | 10.15| 10.45 | 11.15| 11.45| 12.15| 12.45 13.12] 13.36 14.00 | 14.24 | 14.48 | 15.12
Nemocnice 527 | 550 | 6.14 | 6.38 | 7.02 | 7.26 | 7.50 | 8.17 | 8.47 | 9.17 | 9.47 | 10.17 | 10.47 | 11.17 | 11.47 | 1217 | 12.47 13.14 | 13.38 14.02| 14.26 | 14.50 | 15.14
TRZNICE 532 | 554 | 6.18 | 6.42 | 7.06 | 7.30 | 7.54 | 8.21 | 8.51 | 9.21 | 9.561 | 10.21 | 10.51 | 11.21 | 11.51| 12.21| 12.51| 13.00 | 13.18 | 13.42 | 14.00 | 14.06 | 14.30 | 14.54 | 15.18
Namésti Dr. Horakové 534 | 556 | 6.20 | 6.44 | 7.08 | 7.32 | 7.56 | 8.23 | 8.53 | 9.23 | 9.53 | 10.23| 10.53 | 11.23 | 11.53 | 12.23 | 12.53 | 13.02 | 13.20 | 13.44 | 14.02| 14.08 | 14.32 | 14.56 | 15.20
Moskevska 535 | 557 | 6.22 | 6.46 | 710 | 7.34 | 7.58 | 8.25 | 8.55 | 9.25 | 9.55 | 10.25| 10.55 | 11.25 | 11.55| 12.25| 12.55 | 13.04 | 13.22 | 13.46 | 14.04 | 14.10 | 14.34 | 14.58 | 15.22
Sumavska 5.36 | 5.58 | 6.23 | 6.47 | 7.11 | 7.35 | 7.59 | 8.26 | 8.56 | 9.26 | 9.56 | 10.26 | 10.56 | 11.26 | 11.56 | 12.26 | 12.56 | 13.05 | 13.23 | 13.47 | 14.05| 14.11| 14.35 | 14.59 | 15.23
Stadion ZM 538 | 6.00 | 6.25 | 6.49 | 713 | 7.37 | 8.01 | 8.28 | 8.58 | 9.28 | 9.58 | 10.28 | 10.58 | 11.28 | 11.58 | 12.28 | 12.58 | 13.07 | 13.25 | 13.49 | 14.07 | 14.13| 14.37 | 15.01 | 15.25
z KV Arena 5.40 | 6.02 6.51 | 715 | 7.39 | 8.03 | 830 | ¢ 14 14 14 4 4 4 14 ¢ [13.09] ¢ ! | 14.09| ¢ 14 4 14
g KV Arena - parkovité 14 14 14 14 14 14 14 9.00 | 9.30 | 10.00| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.30| 13.00| ¢ |13.27|13.51| ¢ |14.15| 14.39| 15.03| 15.27
— | * Kpt. Jaroge 541 | 6.03 652|716 | ¢ 14 14 14 14 14 14 14 14 4 14 ¢ [13.10) ¢ | 1410] ¢ 14 4 14
§ OC VARYADA 741 1805|832 9.02 | 9.33 [10.02]10.33] 11.03| 11.33 | 12.03 | 12.33 | 13.03 13.30 | 13.54 14171 14.42| 15.06 | 15.30
(o] cislo spoje | 95 97 101 103 | 107 | 111 115 | 117 | 123 | 129 | 135 | 137 | 141 145
‘&’ zastavky D
o DIVADELNI NAMESTI 15.26| 15.50 | 16.14 | 16.38 | 17.05| 17.35 | 18.05 | 18.35 | 19.05 | 19.35 | 20.05 | 20.42 | 21.22 | 22.02
o Lazne | 15.27 | 15.51| 16.15| 16.39 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 19.36 | 20.06 | 20.43 | 21.23 | 22.03
Richmond 15.29| 15.53 | 16.17 | 16.41| 17.08 | 17.38 | 18.08 | 18.38 | 19.08 | 19.38 | 20.08 | 20.45 | 21.25 | 22.05
Sanssouci 15.31| 15.55| 16.19| 16.43 | 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.40 | 19.10 | 19.40 | 20.10 | 20.47 | 21.27 | 22.07
Libugina 15.33| 15.57 | 16.21 | 16.45 | 17.12| 17.42 | 18.12 | 18.42 | 19.12 | 19.42| 20.12 | 20.49 | 21.29 | 22.09
Na Vyhlidce 15.34 | 15.58 | 16.22 | 16.46 | 17.13 | 17.43 | 18.13 | 18.43 | 19.13 | 19.43 | 20.13 | 20.50 | 21.30 | 22.10
x Panorama 15.35| 15.59 | 16.23 | 16.47 | 17.14 | 17.44 | 18.14 | 18.44 | 19.14 | 19.44 | 20.14 | 20.51 | 21.31 | 22.11
x U Jara 15.36 | 16.00 | 16.24 | 16.48 | 17.15| 17.45 | 18.15 | 18.45| 19.15| 19.45| 20.15 | 20.52 | 21.32 | 22.12
Nemocnice 15.38| 16.02 | 16.26 | 16.50 | 17.17 | 17.47 | 18.17 | 18.47 | 19.17 | 19.47 | 20.17 | 20.54 | 21.34 | 22.14
TRZNICE 15.42 | 16.06 | 16.30 | 16.54 | 17.21 | 17.51 | 18.21 | 18.51 | 19.21| 19.51| 20.21 | 20.58 | 21.37 | 22.17
Namésti Dr. Horakové 15.44 | 16.08 | 16.32 | 16.56 | 17.23 | 17.53 | 18.23 | 18.53 | 19.23 | 19.53 | 20.23 | 21.00 | 21.39
Moskevska 15.46 | 16.10| 16.34 | 16.58 | 17.25 | 17.55 | 18.24 | 18.54 | 19.24 | 19.54 | 20.24 | 21.01 | 21.40
Sumavska 15.47| 16.11| 16.35 | 16.59 | 17.26 | 17.56 | 18.25 | 18.55 | 19.25| 19.55 | 20.25 | 21.02 | 21.41
Stadion ZM 15.49 | 16.13| 16.37 | 17.01| 17.28 | 17.58 | 18.27 | 18.57 | 19.27 | 19.57 | 20.27 | 21.03 | 21.42
KV Arena 4 4 4 14 ¢ [18.00]18.29 | 18.59| 19.29 | 19.59 | 20.29 | 21.04 | 21.43
KV Arena - parkovi§té 15.51]16.15( 16.39 | 17.03 | 17.30| ¢ 14 14 14 14 14 14 14
* Kpt. Jarose 4 4 14 4 4 4 4 4 4 4 14 0 | 2144
OC VARYADA 15.54 | 16.18 | 16.42| 17.06 | 17.33 | 18.02| 18.31]19.01] 19.31] 20.01 20.31 | 21.06
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.
D - spoj pokracuje jako linka ¢.16 smér Dvory x - zastavka na znameni
H - spoj pokracuje jako linka €.16 smér Doubi a Hory c - jede jen ve dnech $kolniho vyu€ovani
J - spoj pokracuje ve dnech $kolniho vyucovani jako linka ¢.16 smér Krajsky Ufad, JeniSov a Hory (v dobé prazdnin konéi v zastavce Krajsky urad)
K - spoj pokracuje jako linka ¢.16 smér Krajsky ufad
T - spoj pokraéuje jako linka ¢.16 smér Krajsky Gfad a TaSovice
2 | OC VARYADA - TRZNICE - DIVADELNI NAMESTI Plati od 1.1.2025
Linka ¢. 425 002 Dopravce : Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje 2 4 6 8 10 12 16 20 22 24 26 32 38 44 46 52 58 64 66 72 78 82 86 90 92
zastavky L§ $
OC VARYADA 8.28 | 8.58 | 9.28 | 9.58 | 10.28 | 10.58 | 11.28 | 11.58 | 12.28 | 12.55 | 13.19 | 13.43 | 14.07 | 14.31
x Kpt. Jarose 5.08 5.56 | 6.20 7.08 | 7.28 | 7.32 | 7.39 | 7.59 | 8.29 | 8.59 | 9.29 | 9.59 | 10.29| 10.59 | 11.29 | 11.59 | 12.29 | 12.56 | 13.20 | 13.44 | 14.08 | 14.32
KV Arena - parkovisté 14 4 4 4 4 14 14 14 14 14 ¢ |10.00| 10.30 | 11.00| 11.30 | 12.00| 12.30 | 12.57 | 13.21 | 13.45| 14.09 | 14.33
Stadion ZM 511 | 535|559 | 6.23 | 6.47 | 711 | 7.31 | 7.35 | 7.42 | 8.02 | 8.32 | 9.02 | 9.32 | 10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.32| 12.02 | 12.32 | 12.59 | 13.23 | 13.47 | 14.11| 14.35
Sumavska 512 | 536 | 6.00 | 6.24 | 6.48 | 712 | 7.32 | 7.36 | 7.43 | 8.03 | 8.33 | 9.03 | 9.33 | 10.03 | 10.33 | 11.03 | 11.33 | 12.03 | 12.33 | 13.00 | 13.24 | 13.48 | 14.12 | 14.36
Moskevska 513 | 537 | 6.01 | 6.25 | 6.49 | 713 | 7.33 | 7.37 | 7.44 | 8.04 | 8.34 | 9.04 | 9.34 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.04 | 12.34 | 13.01 | 13.25| 13.49| 14.13 | 14.37
Jizdarenska 515 | 539 | 6.03 | 6.27 | 6.51 | 7.15 | 7.35 | 7.39 | 7.46 | 8.06 | 8.36 | 9.06 | 9.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 12.36 | 13.03 | 13.27 | 13.51 | 14.15 | 14.39
Namésti Dr. Horakové 5.16 | 540 | 6.04 | 6.28 | 6.52 | 7.16 | 7.36 | 7.40 | 7.47 | 8.07 | 8.37 | 9.07 | 9.37 | 10.07 | 10.37 | 11.07 | 11.37 | 12.07 | 12.37 | 13.04 | 13.28 | 13.52 | 14.16 | 14.40
TRZNICE 5.00 | 519 | 543 | 6.07 | 6.31 | 6.55 | 7.19 | 7.39 | 7.43 | 7.50 | 8.10 | 8.40 | 9.10 | 9.40 | 10.10 | 10.40 | 11.10| 11.40 | 12.10 | 12.40 | 13.07 | 13.31| 13.55 | 14.19 | 14.43
Nemocnice 5.03 | 522 | 546 | 6.10 | 6.34 | 6.58 | 7.22 7.46 8.13 | 8.43 | 9.13 | 9.43 | 10.13| 10.43 | 11.13 | 11.43 | 12.13| 12.43| 13.10 | 13.34 | 13.58 | 14.22 | 14.46
x U Jara 5.04 | 523 | 547 | 6.11 | 6.35 | 6.59 | 7.23 7.47 8.14 | 8.44 | 9.14 | 9.44 | 10.14 | 10.44 | 11.14 | 11.44| 1214 | 12.44 | 13.11| 13.35| 13.59 | 14.23 | 14.47
x Panorama 5.05 | 524 | 548 | 6.12 | 6.36 | 7.00 | 7.24 7.48 8.15 | 8.45 | 9.15 | 9.45 | 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.45| 13.12 | 13.36 | 14.00 | 14.24 | 14.48
Na Vyhlidce 5.06 | 525 | 549 | 6.13 | 6.37 | 7.01 | 7.25 7.49 8.16 | 8.46 | 9.16 | 9.46 | 10.16 | 10.46 | 11.16 | 11.46 | 12.16 | 12.46 | 13.13 | 13.37 | 14.01| 14.25 | 14.49
Libugina 5.07 | 526 | 550 | 6.14 | 6.38 | 7.02 | 7.26 7.50 817 | 847 | 917 | 9.47 | 10.17 | 10.47 | 11.17 | 11.47| 1217 | 12.47 | 13.14 | 13.38 | 14.02 | 14.26 | 14.50
Sanssouci 5.08 | 5.27 | 551 | 6.15 | 6.39 | 7.03 | 7.27 7.51 8.18 | 8.48 | 9.18 | 9.48 | 10.18 | 10.48 | 11.18 | 11.48 | 12.18 | 12.48 | 13.15| 13.39 | 14.03 | 14.27 | 14.51
= | * Svycarsky dvur 5.09 | 528 | 552 | 6.16 | 6.40 | 7.04 | 7.28 7.52 8.19 | 8.49 | 9.19 | 9.49 | 10.19| 10.49 | 11.19| 11.49| 1219 | 12.49 | 13.16 | 13.40 | 14.04 | 14.28 | 14.52
g Richmond 510 | 529 | 553 | 6.17 | 6.41 | 7.05 | 7.29 7.53 8.20 | 8.50 | 9.20 | 9.50 | 10.20 | 10.50 | 11.20 | 11.50 | 12.20 | 12.50 | 13.17 | 13.41| 14.05| 14.29 | 14.53
_ Lazné | 512 | 531 | 555 | 6.19 | 6.43 | 7.07 | 7.31 7.55 822 | 852 | 9.22 | 9.52 | 10.22| 10.52 | 11.22| 11.52| 12.22| 12.52 | 13.19 | 13.43| 14.07 | 14.31 | 14.55
§ DIVADELNi NAMESTI 514 | 533 | 557 | 6.21 | 6.45 | 7.09 | 7.33 7.57 824 | 854 | 9.24 | 9.54 | 10.24| 10.54 | 11.24 | 11.54 | 12.24 | 12.54 | 13.21 | 13.45| 14.09 | 14.33 | 14.57
8 cislo spoje | 96 98 102 | 106 | 108 | 112 | 116 | 118 | 124 | 130 | 136 | 138 | 142 | 146 | 150 | 154
zastavky
§ OC VARYADA 14.55| 15.19 | 15.43 | 16.07 | 16.31| 16.58 | 17.28 | 17.58 | 18.28 | 18.58 | 19.31 | 20.05 | 20.45 | 21.15
B | x Kpt. Jarose 14.56| 15.20 | 15.44 | 16.08 | 16.32 | 16.59 | 17.29 | 17.59 | 18.29 | 18.59 | 19.32 | 20.06 | 20.46 | 21.16 22.09
KV Arena - parkovisté 14.57 | 15.21| 15.45 | 16.09 | 16.33 | 17.00 | 17.30 [ 18.00 | ¢ 14 14 14 14 14 14
Stadion ZM 14.59| 15.23 | 15.47 | 16.11 | 16.35| 17.02 | 17.32 | 18.02 | 18.32 | 19.02 | 19.35 | 20.09 | 20.49 | 21.18 22.11
Sumavska 15.00| 15.24 | 15.48 | 16.12 | 16.36 | 17.03 | 17.33 | 18.03 | 18.33 | 19.03 | 19.36 | 20.10 | 20.50 | 21.19 2212
Moskevska 15.01| 15.25| 15.49 | 16.13 | 16.37 | 17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.34 | 19.04 | 19.37 | 20.11 | 20.51 | 21.20 2213
Jizdarenska 15.03 | 15.27 | 15.51 | 16.15 | 16.39 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.06 | 19.39 | 20.13 | 20.53 | 21.21 22.14
Namésti Dr. Horakové 15.04 | 15.28 | 15.52 | 16.16 | 16.40 | 17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.37 | 19.07 | 19.40 | 20.14 | 20.54 | 21.22 22.15
TRZNICE 15.07 | 15.31| 15.55 | 16.19 | 16.43 | 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.40 | 19.10 | 19.43 | 20.17 | 20.57 | 21.25 | 21.37 | 22.20
Nemocnice 15.10 | 15.34 | 15.58 | 16.22 | 16.46 | 17.13 | 17.43 | 18.13 | 18.43 | 19.13 | 19.46 | 20.20 | 21.00 21.40| 22.23
x U Jara 15.11| 15.35| 156.59 | 16.23 | 16.47 | 17.14 | 17.44 | 18.14 | 18.44 | 19.14 | 19.47 | 20.21 | 21.01 21.41|22.24
x Panorama 15.12| 15.36| 16.00 | 16.24 | 16.48 | 17.15 | 17.45 | 18.15| 18.45| 19.15| 19.48 | 20.22 | 21.02 21.42| 22.25
Na Vyhlidce 15.13| 15.37 | 16.01 | 16.25 | 16.49 | 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.46 | 19.16 | 19.49 | 20.23 | 21.03 21.43 | 22.26
Libusina 15.14 | 15.38| 16.02 | 16.26 | 16.50 | 17.17 | 17.47 | 18.17 | 18.47 | 19.17 | 19.50 | 20.24 | 21.04 21.44 | 22.27
Sanssouci 15.15| 15.39 | 16.03 | 16.27 | 16.51| 17.18 | 17.48 | 18.18 | 18.48 | 19.18 | 19.51 | 20.25 | 21.05 21.45|22.28
x Svycarsky dvar 15.16 | 15.40| 16.04 | 16.28 | 16.52 | 17.19 | 17.49 | 18.19 | 18.49| 19.19 | 19.52 | 20.26 | 21.06 21.46 | 22.29
Richmond 15.17 | 15.41| 16.05 | 16.29 | 16.53 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.20 | 19.53 | 20.27 | 21.07 21.47 | 22.30
Lazne | 15.19 | 15.43| 16.07 | 16.31| 16.55 | 17.22 | 17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.22 | 19.55 | 20.29 | 21.08 21.48 | 22.31
DIVADELNI NAMESTI 15.21 | 15.45| 16.09 | 16.33 | 16.57 | 17.24 | 17.54 | 18.24 | 18.54 | 19.24 | 19.57 | 20.31 | 21.10 21.50 | 22.33
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.

x - zastavka na znameni

§ - Skolni spoj - jede jen ve dnech $kolniho vyucovani
L - od Trznice pokracuje jako linka €. 15 do zastavek Narodni a Gagarinova




JiZDNi RAD PLATI V OBDOBI od 1.7. do 31.8. a od 27.12. do 31.12.

2

DIVADELNi NAMESTI — TRZNICE — OC VARYADA

Plati od 1.1.2025

x - zastavka na znameni

D - spoj pokracuje jako linka ¢.16 smér Dvory

K - spoj pokracuje jako linka ¢.16 smér Krajsky urad

Novoroéni omezeni: posledni spoj 31.12. - 131

Linka ¢. 425 002 Dopravce : Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje | 1 3 5 7 1 13 17 21 25 31 37 45 51 57 65 73 81 85 87 91 95 97 101 103 | 107
zastévky K D K K K K
DIVADELNI NAMESTI 515 | 538 | 6.02 | 6.26 | 6.50 | 7.14 | 7.38 | 8.05 | 8.42 | 9.22 | 10.02| 10.42 | 11.22 | 12.02 | 12.42 | 13.22 | 13.50 | 14.14 | 14.38 | 15.02 | 15.26 | 15.50 | 16.14 | 16.38 | 17.05
Lazné | 516 | 539 | 6.03 | 6.27 | 6.51 | 7.15 | 7.39 | 8.06 | 8.43 | 9.23 | 10.03 | 10.43 | 11.23 | 12.03 | 12.43 | 13.23 | 13.51 | 14.15| 14.39 | 15.03 | 15.27 | 15.51 | 16.15| 16.39 | 17.06
Richmond 518 | 541 | 6.05 | 6.29 | 6.53 | 7.17 | 7.41 | 8.08 | 8.45 | 9.25 | 10.05| 10.45| 11.25| 12.05 | 12.45| 13.25 | 13.53 | 14.17 | 14.41| 15.05 | 15.29 | 15.53 | 16.17 | 16.41 | 17.08
Sanssouci 520 | 543 | 6.07 | 6.31 | 655 | 719 | 7.43 | 8.10 | 8.47 | 9.27 | 10.07 | 10.47 | 11.27 | 12.07 | 12.47 | 13.27 | 13.55| 14.19 | 14.43 | 15.07 | 15.31 | 15.55 | 16.19 | 16.43 | 17.10
Libusina 522 | 545 | 6.09 | 6.33 | 6.57 | 7.21 | 7.45 | 8.12 | 8.49 | 9.29 | 10.09 | 10.49 | 11.29 | 12.09 | 12.49 | 13.29 | 13.57 | 14.21 | 14.45| 15.09 | 15.33 | 15.57 | 16.21 | 16.45 | 17.12
Na Vyhlidce 523 | 546 | 6.10 | 6.34 | 6.58 | 7.22 | 7.46 | 8.13 | 8.50 | 9.30 | 10.10| 10.50 | 11.30 | 12.10 | 12.50 | 13.30 | 13.58 | 14.22 | 14.46 | 15.10 | 15.34 | 15.58 | 16.22 | 16.46 | 17.13
x Panorama 524 | 547 | 6.11 | 6.35 | 6.59 | 7.23 | 7.47 | 8.14 | 8.51 | 9.31 | 10.11| 10.51 | 11.31| 12.11 | 12.51 | 13.31 | 13.59 | 14.23 | 14.47 | 15.11 | 15.35| 15.59 | 16.23 | 16.47 | 17.14
x U Jara 525 | 548 | 6.12 | 6.36 | 7.00 | 7.24 | 748 | 8.15 | 8.52 | 9.32 | 10.12| 10.52 | 11.32 | 12.12 | 12.52 | 13.32 | 14.00 | 14.24 | 14.48 | 15.12 | 15.36 | 16.00 | 16.24 | 16.48 | 17.15
Nemocnice 527 | 550 | 6.14 | 6.38 | 7.02 | 7.26 | 7.50 | 8.17 | 8.54 | 9.34 | 10.14 | 10.54 | 11.34 | 12.14 | 12.54 | 13.34 | 14.02 | 14.26 | 14.50 | 15.14 | 15.38 | 16.02 | 16.26 | 16.50 | 17.17
TRZNICE 532 | 554 | 6.18 | 6.42 | 7.06 | 7.30 | 7.54 | 821 | 8.58 | 9.38 | 10.18 | 10.58 | 11.38 | 12.18 | 12.58 | 13.38 | 14.06 | 14.30 | 14.54 | 15.18 | 15.42 | 16.06 | 16.30 | 16.54 | 17.21
Nameésti Dr. Horakové 534 | 556 | 620 | 6.44 | 7.08 | 7.32 | 7.56 | 8.23 | 9.00 | 9.40 | 10.20 | 11.00 | 11.40 | 12.20 | 13.00 | 13.40 | 14.08 | 14.32 | 14.56 | 15.20 | 15.44 | 16.08 | 16.32 | 16.56 | 17.23
Moskevska 535 | 557 | 622 | 6.46 | 710 | 7.34 | 7.58 | 8.25 | 9.02 | 9.42 | 10.22 | 11.02 | 11.42| 12.22 | 13.02 | 13.42 | 14.10 | 14.34 | 14.58 | 15.22 | 15.46 | 16.10 | 16.34 | 16.58 | 17.25
Sumavska 536 | 558 | 623 | 6.47 | 711 | 7.35 | 7.59 | 8.26 | 9.03 | 9.43 | 10.23 | 11.03 | 11.43 | 12.23 | 13.03 | 13.43 | 14.11| 14.35 | 14.59 | 15.23 | 15.47 | 16.11 | 16.35| 16.59 | 17.26
Stadion ZM 538 | 6.00 | 625 | 6.49 | 713 | 7.37 | 8.01 | 8.28 | 9.05 | 9.45 | 10.25| 11.05 | 11.45| 12.25 | 13.05| 13.45 | 14.13 | 14.37 | 15.01| 15.25 | 15.49 | 16.13 | 16.37 | 17.01| 17.28
= KV Arena 5.40 | 6.02 6.51 | 715 | 7.39 | 8.03 | 8.30 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
“nJ KV Arena - parkovisté 14 14 14 14 14 14 14 9.07 | 9.47 | 10.27 | 11.07 | 11.47 | 12.27 | 13.07 | 13.47 | 14.15| 14.39 | 15.03 | 15.27 | 15.51 | 16.15 | 16.39 | 17.03 | 17.30
— | * Kpt. Jarose 541 | 6.03 6.52 | 7.16 14 14 14 14 4 4 4 4 4 4 4 4 4 14 14 14 14 14 14 14
§ OC VARYADA 741 ] 805 832 | 910 | 9.50 | 10.30) 11.10 | 11.50 | 12.30 | 13.10 | 13.50 | 14.17 | 14.42 | 15.06 | 15.30 | 15.54 | 16.18 | 16.42 | 17.06 | 17.33
(o] cislo spoje | 111 115 119 125 131 137 141 145
(8] zastavky D
é DIVADELNI NAMESTI 17.35| 18.05 | 18.42 | 19.22 | 20.02 | 20.42 | 21.22 | 22.02
o Lazné | 17.36| 18.06 | 18.43 | 19.23 | 20.03 | 20.43 | 21.23 | 22.03
Richmond 17.38 | 18.08 | 18.45| 19.25 | 20.05 | 20.45 | 21.25 | 22.05
Sanssouci 17.40| 18.10 | 18.47 | 19.27 | 20.07 | 20.47 | 21.27 | 22.07
Libusina 17.42 | 18.12 | 18.49 | 19.29 | 20.09 | 20.49 | 21.29 | 22.09
Na Vyhlidce 17.43|18.13 | 18.50 | 19.30 | 20.10 | 20.50 | 21.30 | 22.10
x Panorama 17.44 | 18.14 | 18.51| 19.31| 20.11 | 20.51 | 21.31 | 22.11
x U Jara 17.45|18.15| 18.52 | 19.32 | 20.12 | 20.52 | 21.32 | 22.12
Nemocnice 17.47 | 18.17 | 18.54 | 19.34 | 20.14 | 20.54 | 21.34 | 22.14
TRZNICE 17.51|18.21|18.58 | 19.38 | 20.18 | 20.58 | 21.37 | 22.17
Namésti Dr. Horakové 17.53 | 18.23 | 19.00 | 19.40 | 20.20 | 21.00 | 21.39
Moskevska 17.55| 18.24 { 19.01| 19.41{ 20.21 | 21.01 21.40
Sumavska 17.56 | 18.25 | 19.02 | 19.42 | 20.22 | 21.02 | 21.41
Stadion ZM 17.58 | 18.27 | 19.04 | 19.44 | 20.24 | 21.03 | 21.42
KV Arena 18.00 | 18.29 | 19.06 | 19.46 | 20.26 | 21.04 | 21.43
KV Arena - parkovisté ? ? 4 4 14 14 14
x Kpt. Jarose 14 14 14 14 14 | 21.44
OC VARYADA 18.02 | 18.31]19.08 | 19.48 | 20.28 | 21.06
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smiuvni pfepravni podminky dopravce.

2 |

OC VARYADA - TRZNICE - DIVADELNi NAMESTI

Plati od 1.1.2025

x - zastavka na znameni

Novoro¢ni omezeni: posledni spoj 31.12. - 138

Linka ¢. 425 002 Dopravce: Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispec¢ink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje [ 2 4 6 8 10 12 16 22 28 34 40 48 54 60 68 74 80 86 90 92 96 98 102 | 106 | 108
zastavky
OC VARYADA 8.45 | 9.25 | 10.05 | 10.45| 11.25| 12.05 | 12.45 | 13.17 | 13.43 | 14.07 | 14.31 | 14.55 | 15.19 | 15.43 | 16.07 | 16.31
x Kpt. Jarose 5.08 5.56 | 6.20 7.08 | 7.32 | 8.06 | 8.46 | 9.26 | 10.06 | 10.46 | 11.26 | 12.06 | 12.46 | 13.18 | 13.44 | 14.08 | 14.32 | 14.56 | 15.20 | 15.44 | 16.08 | 16.32
KV Arena - parkovisté 14 14 14 14 14 14 14 ¢ | 10.07 | 10.47 | 11.27 | 12.07 | 12.47 | 13.19 | 13.45 | 14.09 | 14.33 | 14.57 | 15.21 | 15.45| 16.09 | 16.33
Stadion ZM 511 | 535 | 559 | 6.23 | 6.47 | 7.11 | 7.35 | 8.09 | 8.49 | 9.29 | 10.09 | 10.49| 11.29 | 12.09 | 12.49 | 13.21 | 13.47 | 14.11| 14.35 | 14.59 | 15.23 | 15.47 | 16.11 | 16.35
Sumavska 512 | 5.36 | 6.00 | 624 | 648 | 7.12 | 7.36 | 8.10 | 8.50 | 9.30 | 10.10 | 10.50 | 11.30 | 12.10 | 12.50 | 13.22 | 13.48 | 14.12 | 14.36 | 15.00 | 15.24 | 15.48 | 16.12 | 16.36
Moskevska 513 | 537 | 6.01 | 625 | 649 | 7.13 | 7.37 | 8.11 | 8.51 | 9.31 | 10.11|10.51| 11.31| 12.11| 12.51 | 13.23 | 13.49 | 14.13 | 14.37 | 15.01 | 15.25| 15.49 | 16.13 | 16.37
Jizdarenska 515 | 539 | 6.03 | 6.27 | 6.51 | 7.15 | 7.39 | 8.13 | 8.53 | 9.33 | 10.13 | 10.53 | 11.33 | 12.13 | 12.53 | 13.25 | 13.51 | 14.15| 14.39 | 15.03 | 15.27 | 15.51 | 16.15 | 16.39
Namésti Dr. Horakové 516 | 540 | 6.04 | 6.28 | 6.52 | 7.16 | 7.40 | 8.14 | 8.54 | 9.34 | 10.14 | 10.54 | 11.34 | 12.14 | 12.54 | 13.26 | 13.52 | 14.16 | 14.40 | 15.04 | 15.28 | 15.52 | 16.16 | 16.40
TRZNICE 5.00 | 519 | 543 | 6.07 | 6.31 | 6.55 | 7.19 | 7.43 | 8.17 | 8.57 | 9.37 | 10.17 | 10.57 | 11.37 | 12.17 | 12.57 | 13.29 | 13.55 | 14.19 | 14.43 | 15.07 | 15.31 | 15.55 | 16.19 | 16.43
Nemocnice 5.03 | 522 | 546 | 6.10 | 6.34 | 6.58 | 7.22 | 7.46 | 8.20 | 9.00 | 9.40 | 10.20| 11.00 | 11.40 | 12.20 | 13.00 | 13.32 | 13.58 | 14.22 | 14.46 | 15.10 | 15.34 | 15.58 | 16.22 | 16.46
x U Jara 5.04 | 523 | 547 | 6.11 | 6.35 | 6.59 | 7.23 | 7.47 | 821 | 9.01 | 9.41 | 10.21| 11.01 | 11.41 | 12.21 | 13.01 | 13.33 | 13.59 | 14.23 | 14.47 | 15.11| 15.35 | 15.59 | 16.23 | 16.47
x Panorama 505 | 524 | 548 | 6.12 | 6.36 | 7.00 | 7.24 | 748 | 8.22 | 9.02 | 9.42 | 10.22| 11.02 | 11.42 | 12.22 | 13.02 | 13.34 | 14.00 | 14.24 | 14.48 | 15.12 | 15.36 | 16.00 | 16.24 | 16.48
Na Vyhlidce 5.06 | 525 | 549 | 6.13 | 6.37 | 7.01 | 7.25 | 749 | 8.23 | 9.03 | 9.43 | 10.23| 11.03 | 11.43 | 12.23 | 13.03 | 13.35| 14.01 | 14.25 | 14.49 | 15.13 | 15.37 | 16.01 | 16.25 | 16.49
Libugina 5.07 | 526 | 550 | 6.14 | 6.38 | 7.02 | 7.26 | 7.50 | 8.24 | 9.04 | 9.44 | 10.24| 11.04 | 11.44 | 12.24 | 13.04 | 13.36 | 14.02 | 14.26 | 14.50 | 15.14 | 15.38 | 16.02 | 16.26 | 16.50
Sanssouci 5.08 | 527 | 551 | 6.15 | 6.39 | 7.03 | 7.27 | 7.51 | 8.25 | 9.05 | 9.45 | 10.25| 11.05| 11.45 | 12.25 | 13.05 | 13.37 | 14.03 | 14.27 | 14.51| 15.15| 15.39 | 16.03 | 16.27 | 16.51
= | * Svycarsky dvar 509 | 528 | 552 | 6.16 | 6.40 | 7.04 | 7.28 | 7.52 | 8.26 | 9.06 | 9.46 | 10.26| 11.06 | 11.46 | 12.26 | 13.06 | 13.38 | 14.04 | 14.28 | 14.52 | 15.16 | 15.40 | 16.04 | 16.28 | 16.52
lal Richmond 510 | 529 | 553 | 6.17 | 6.41 | 7.05 | 7.29 | 7.53 | 8.27 | 9.07 | 9.47 | 10.27 | 11.07 | 11.47 | 12.27 | 13.07 | 13.39 | 14.05 | 14.29 | 14.53 | 15.17 | 15.41 | 16.05 | 16.29 | 16.53
_ Lazné | 512 | 531 | 555 | 6.19 | 643 | 7.07 | 7.31 | 7.55 | 8.29 | 9.09 | 9.49 | 10.29| 11.09 | 11.49 | 12.29 | 13.09 | 13.41| 14.07 | 14.31 | 14.55| 15.19 | 15.43 | 16.07 | 16.31 | 16.55
§ DIVADELNI NAMESTI 514 | 533 | 557 | 621 | 645 | 7.09 | 7.33 | 7.57 | 8.31 | 911 | 9.51 1 10.31] 11.11 ] 11.61]12.31 | 13.11 13.43 | 14.09 | 14.33 | 14.57 | 15.21 | 15.45| 16.09 | 16.33 | 16.57
(o) cislo spoje | 112 | 116 | 120 126 | 132 | 138 | 142 | 146 | 150 | 154
(8] zastévky
§ OC VARYADA 16.58 | 17.28 | 18.05 | 18.45 | 19.25 | 20.05 | 20.45 | 21.15
Q. | x Kpt. Jaroge 16.59 | 17.29 | 18.06 | 18.46 | 19.26 | 20.06 | 20.46 | 21.16 22.09
KV Arena - parkovi§té 17.00|17.30 | ¢ 14 14 14 14 14 14
Stadion ZM 17.02(17.32| 18.09 | 18.49 | 19.29 | 20.09 | 20.49 | 21.18 22.11
Sumavska 17.03 [ 17.33 | 18.10 | 18.50 | 19.30 | 20.10 | 20.50 | 21.19 22.12
Moskevska 17.04 | 17.34 | 18.11| 18.51| 19.31 | 20.11| 20.51 | 21.20 22.13
Jizdarenska 17.06 | 17.36 | 18.13 | 18.53 | 19.33 | 20.13 | 20.53 | 21.21 22.14
Namésti Dr. Horakové 17.07 | 17.37 | 18.14 | 18.54 | 19.34 | 20.14 | 20.54 | 21.22 22.15
TRZNICE 17.10 | 17.40 | 18.17 | 18.57 | 19.37 | 20.17 | 20.57 | 21.25| 21.37 | 22.20
Nemocnice 17.13 | 17.43| 18.20 | 19.00 | 19.40 | 20.20 | 21.00 21.40 22.23
x U Jara 17.14 | 17.44 | 18.21| 19.01 | 19.41 | 20.21 | 21.01 21.41 22.24
x Panorama 17.15|17.45| 18.22 | 19.02 | 19.42 | 20.22 | 21.02 21.42 22.25
Na Vyhlidce 17.16 | 17.46 | 18.23 | 19.03 | 19.43 | 20.23 | 21.03 21.43| 22.26
Libusina 17.17 | 17.47 [ 18.24 | 19.04 | 19.44 | 20.24 | 21.04 21.44 22.27
Sanssouci 17.18 | 17.48 | 18.25| 19.05 | 19.45 | 20.25 | 21.05 21.45| 22.28
x Svycarsky dvar 17.19| 17.49 | 18.26 | 19.06 | 19.46 | 20.26 | 21.06 21.46| 22.29
Richmond 17.20 | 17.50 | 18.27 | 19.07 | 19.47 | 20.27 | 21.07 21.47 | 22.30
Lazné | 17.22|17.52 { 18.29 | 19.09 | 19.49 | 20.29 | 21.08 21.48 22.31
DIVADELNI NAMESTI 17.24 | 17.54 1 18.31]19.11 ] 19.51 ] 20.31 21.10 21.50| 22.33
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smiuvni pfepravni podminky dopravce.




2

DIVADELNi NAMESTi — TRZNICE — OC VARYADA

Plati od 1.1.2025

Linka ¢. 425 002 Dopravce : Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje 9 15 19 27 33 39 47 53 59 67 75 83 89 93 99 105 109 113 121 127 133 139 143 147
zastavky D
DIVADELNi NAMESTI 6.35 | 7.22 | 8.02 | 842 | 9.22 | 10.02 | 10.42 | 11.22| 12.02 | 12.42 | 13.22 | 14.02 | 14.42 | 15.22 | 16.02 | 16.42 | 17.22 | 18.02 | 18.42 | 19.22 | 20.02 | 20.42 | 21.22 | 22.02
E Lazné | 6.36 | 7.23 | 8.03 | 8.43 | 9.23 | 10.03 | 10.43 | 11.23| 12.03 | 12.43 | 13.23 | 14.03 | 14.43 | 15.23 | 16.03 | 16.43 | 17.23 | 18.03 | 18.43| 19.23 | 20.03 | 20.43 | 21.23 | 22.03
= Richmond 6.38 | 7.25 | 8.05 | 8.45 | 9.25 | 10.05 | 10.45| 11.25| 12.05 | 12.45 | 13.25| 14.05 | 14.45| 15.25 | 16.05| 16.45| 17.25 | 18.05 | 18.45| 19.25 | 20.05 | 20.45 | 21.25 | 22.05
§ Sanssouci 6.40 | 7.27 | 8.07 | 8.47 | 9.27 | 10.07 | 10.47 | 11.27| 12.07 | 12.47 | 13.27 | 14.07 | 14.47 | 15.27 | 16.07 | 16.47 | 17.27 | 18.07 | 18.47 | 19.27 | 20.07 | 20.47 | 21.27 | 22.07
”n Libusina 6.42 | 729 | 8.09 | 8.49 | 9.29 | 10.09 | 10.49 | 11.29| 12.09 | 12.49 | 13.29 | 14.09 | 14.49 | 15.29 | 16.09 | 16.49 | 17.29 | 18.09 | 18.49 | 19.29 | 20.09 | 20.49 | 21.29 | 22.09
+ Na Vyhlidce 6.43 | 7.30 | 8.10 | 8.50 | 9.30 | 10.10 | 10.50 | 11.30| 12.10 | 12.50 | 13.30 | 14.10 | 14.50 | 15.30 | 16.10 | 16.50 | 17.30 | 18.10 | 18.50 | 19.30 | 20.10 | 20.50 | 21.30 | 22.10
H x Panorama 6.44 | 7.31 | 811 | 851 | 9.31 [ 10.11| 10.51 | 11.31 | 12.11| 12.51 | 13.31 | 14.11 | 14.51| 15.31 | 16.11 | 16.51 | 17.31| 18.11 | 18.51 | 19.31| 20.11 | 20.51 | 21.31 | 22.11
W | x U Jara 6.45 | 7.32 | 8.12 | 8.52 | 9.32 | 10.12 | 10.52 | 11.32| 12.12 | 12.52 | 13.32 | 14.12 | 14.52 | 15.32 | 16.12 | 16.52 | 17.32 | 18.12 | 18.52 | 19.32 | 20.12 | 20.52 | 21.32 | 22.12
B Nemocnice 6.47 | 7.34 | 8.14 | 8.54 | 9.34 | 10.14 | 10.54 | 11.34| 12.14 | 12.54 | 13.34 | 14.14 | 14.54 | 15.34 | 16.14 | 16.54 | 17.34 | 18.14 | 18.54 | 19.34 | 20.14 | 20.54 | 21.34 | 22.14
z TRZNICE 6.51 | 7.38 | 8.18 | 8.58 | 9.38 | 10.18 | 10.58 | 11.38| 12.18 | 12.58 | 13.38 | 14.18 | 14.58 | 15.38 | 16.18 | 16.58 | 17.38 | 18.18 | 18.58 | 19.38 | 20.18 | 20.58 | 21.37 | 22.17
+ Namésti Dr. Horakové 6.53 | 7.40 | 8.20 | 9.00 | 9.40 | 10.20 | 11.00 | 11.40| 12.20 | 13.00 | 13.40 | 14.20 | 15.00 | 15.40 | 16.20 | 17.00 | 17.40 | 18.20 | 19.00 | 19.40 | 20.20 | 21.00 | 21.39
"E Moskevska 6.54 | 741 | 8.21 | 9.01 | 9.41 | 10.21 | 11.01| 11.41| 12.21 | 13.01 | 13.41| 14.21| 15.01 | 15.41| 16.21| 17.01 | 17.41 | 18.21| 19.01| 19.41 | 20.21 | 21.01 | 21.40
o Sumavska 6.55 | 7.42 | 8.22 | 9.02 | 9.42 | 10.22 | 11.02 | 11.42 | 12.22 | 13.02 | 13.42 | 14.22 | 15.02 | 15.42 | 16.22 | 17.02 | 17.42 | 18.22 | 19.02 | 19.42 | 20.22 | 21.02 | 21.41
8 Stadion ZM 6.57 | 744 | 8.24 | 9.04 | 9.44 | 10.24 | 11.04 | 11.44| 12.24 | 13.04 | 13.44 | 14.24 | 15.04 | 15.44 | 16.24 | 17.04 | 17.44 | 18.24 | 19.04 | 19.44 | 20.24 | 21.03 | 21.42
(7] KV Arena 746 | 8.26 14 14 4 4 14 14 14 4 4 4 14 14 ¢ | 17.46|18.26 | 19.06 | 19.46 | 20.26 | 21.04 | 21.43
KV Arena - parkovisté 14 14 9.06 | 9.46 | 10.26 | 11.06 | 11.46 | 12.26 | 13.06 | 13.46 | 14.26 | 15.06 | 15.46 | 16.26 | 17.06 | ¢ 4 14 14 14 14 14
x Kpt. Jarose 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 ¢ | 21.44
OC VARYADA 748 | 828 | 9.08 | 9.48 | 10.28 | 11.08 | 11.48 | 12.28 | 13.08 | 13.48 | 14.28 | 15.08 | 15.48 | 16.28 | 17.08 | 17.48 | 18.28 | 19.08 | 19.48 | 20.28 | 21.06
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smiluvni pfepravni podminky dopravce.
x - zastavka na znameni
D - spoj pokracuje jako linka ¢.16 smér Dvory
Vanoéni a novoroéni omezeni: posledni spoj 24.12. - 109, posledni spoj 31.12. - 133, prvni spoj 25.12. a 1.1. - 67
2 OC VARYADA - TRZNICE - DIVADELNI NAMESTI Plati od 1.1.2025
Linka ¢. 425 002 Dopravce : Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispecink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
cislo spoje | 14 18 30 36 42 50 56 62 70 76 84 88 94 100 104 110 114 122 128 134 140 144 148 152 156
zastavky
OC VARYADA 8.05 | 8.45 | 9.25 | 10.05| 10.45| 11.25| 12.05| 12.45| 13.25 | 14.05 | 14.45| 15.25 | 16.05 | 16.45| 17.25| 18.05 | 18.45| 19.25| 20.05 | 20.45 | 21.15
« |~ Kpt. Jarose 8.06 | 8.46 | 9.26 | 10.06 | 10.46 | 11.26 | 12.06 | 12.46 | 13.26 | 14.06 | 14.46 | 15.26 | 16.06 | 16.46 | 17.26 | 18.06 | 18.46 | 19.26 | 20.06 | 20.46 | 21.16 22.09
w KV Arena - parkovi§té 14 14 ¢ | 10.07 | 10.47 | 11.27 | 12.07 | 12.47 | 13.27 | 14.07 | 14.47 | 15.27 | 16.07 | 16.47 | 17.27 | ¢ 4 14 14 14 4 14
E Stadion ZM 6.59 | 7.29 | 8.09 | 8.49 | 9.29 | 10.09| 10.49| 11.29| 12.09 | 12.49| 13.29 | 14.09 | 14.49 | 15.29 | 16.09 | 16.49 | 17.29 | 18.09 | 18.49 | 19.29 | 20.09 | 20.49 | 21.18 22.11
5 Sumavska 7.00 | 7.30 | 8.10 | 8.50 | 9.30 | 10.10 | 10.50 | 11.30 | 12.10 | 12.50 | 13.30 | 14.10 | 14.50 | 15.30 | 16.10 | 16.50 | 17.30 | 18.10 | 18.50 | 19.30 | 20.10 | 20.50 | 21.19 22.12
- Moskevska 701 731|811 | 851 | 9.31 | 10.11[10.51| 11.31| 12.11 | 12.51 | 13.31| 14.11| 14.51 | 15.31| 16.11| 16.51 | 17.31 | 18.11| 18.51| 19.31 | 20.11 | 20.51 | 21.20 22.13
w Jizdarenska 7.03 | 733 | 8.13 | 8.53 | 9.33 | 10.13 | 10.53 | 11.33| 12.13 | 12.53 | 13.33 | 14.13 | 14.53 | 15.33 | 16.13 | 16.53 | 17.33 | 18.13 | 18.53 | 19.33 | 20.13 | 20.53 | 21.21 22.14
)d Namésti Dr. Horakové 7.04 | 734 | 8.14 | 8.54 | 9.34 | 10.14 | 10.54 | 11.34 | 12.14 | 12.54 | 13.34 | 14.14 | 14.54 | 15.34 | 16.14 | 16.54 | 17.34 | 18.14 | 18.54 | 19.34 | 20.14 | 20.54 | 21.22 22.15
[=) TRZNICE 7.07 | 7.37 | 817 | 8.57 | 9.37 | 10.17 | 10.57 | 11.37 | 12.17 | 12.57 | 13.37 | 14.17 | 14.57 | 15.37 | 16.17 | 16.57 | 17.37 | 18.17 | 18.57 | 19.37 | 20.17 | 20.57 | 21.25 | 21.37 | 22.20
% Nemocnice 7.10 | 7.40 | 8.20 | 9.00 | 9.40 | 10.20 | 11.00 | 11.40| 12.20 | 13.00 | 13.40 | 14.20 | 15.00 | 15.40 | 16.20 | 17.00 | 17.40 | 18.20 | 19.00 | 19.40 | 20.20 | 21.00 21.40 | 22.23
+ | * U Jara 741 741|821 ] 9.01 | 941 |10.21 | 11.01| 11.41| 12.21 | 13.01 | 13.41| 14.21| 15.01 | 15.41| 16.21| 17.01 | 17.41 | 18.21| 19.01| 19.41 | 20.21 | 21.01 21.41|22.24
<« | * Panorama 742 | 742 | 8.22 | 9.02 | 9.42 | 10.22 | 11.02 | 11.42| 12.22 | 13.02 | 13.42 | 14.22 | 15.02 | 15.42 | 16.22 | 17.02 | 17.42 | 18.22 | 19.02 | 19.42 | 20.22 | 21.02 21.42|22.25
'6 Na Vyhlidce 713 | 743 | 8.23 | 9.03 | 9.43 | 10.23 | 11.03 | 11.43| 12.23 | 13.03 | 13.43 | 14.23 | 15.03 | 15.43 | 16.23 | 17.03 | 17.43 | 18.23 | 19.03 | 19.43 | 20.23 | 21.03 21.43 | 22.26
o Libugina 714 | 744 | 824 | 9.04 | 9.44 | 10.24 | 11.04 | 11.44| 12.24 | 13.04 | 13.44 | 14.24 | 15.04 | 15.44 | 16.24 | 17.04 | 17.44 | 18.24 | 19.04 | 19.44 | 20.24 | 21.04 21.44 | 22.27
8 Sanssouci 715 | 745 | 825 | 9.05 | 9.45 | 10.25| 11.05| 11.45| 12.25 | 13.05 | 13.45 | 14.25 | 15.05 | 15.45 | 16.25| 17.05 | 17.45| 18.25 | 19.05 | 19.45 | 20.25 | 21.05 21.45|22.28
x Svycarsky dvir 7.16 | 7.46 | 8.26 | 9.06 | 9.46 | 10.26 | 11.06 | 11.46 | 12.26 | 13.06 | 13.46 | 14.26 | 15.06 | 15.46 | 16.26 | 17.06 | 17.46 | 18.26 | 19.06 | 19.46 | 20.26 | 21.06 21.46 | 22.29
Richmond 7A7 | 747 | 8.27 | 9.07 | 9.47 | 10.27 | 11.07 | 11.47| 12.27 | 13.07 | 13.47 | 14.27 | 15.07 | 15.47 | 16.27 | 17.07 | 17.47 | 18.27 | 19.07 | 19.47 | 20.27 | 21.07 21.47 | 22.30
Lazné | 719 | 749 | 8.29 | 9.09 | 9.49 | 10.29 | 11.09 | 11.49| 12.29 | 13.09 | 13.49 | 14.29 | 15.09 | 15.49 | 16.29 | 17.09 | 17.49 | 18.29 | 19.09 | 19.49 | 20.29 | 21.08 21.48 | 22.31
DIVADELNi NAMESTI 721 | 751 831 ] 911 | 9.51 | 10.31 | 11.11] 11.51] 12.31 | 13.11 | 13.51 | 14.31 | 15.11 | 15.51 | 16.31| 17.11 | 17.51 | 18.31| 19.11] 19.51 | 20.31 | 21.10 21.50 | 22.33
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smluvni pfepravni podminky dopravce.

x - zastavka na znameni

Vanoéni a novoroéni omezeni: posledni spoj 24.12. - 110, posledni spoj 31.12. - 140, prvni spoj 25.12. a 1.1. - 70 (za¢ina u Trznice) + spoj €.76 (za€ina v zastavce Stadion ZM)




